
   
    Prot. n. 1552/2020    
     Rep. n. 44 del 01/10/2020

IL DIRETTORE
del Dipartimento di Psicologia

         VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;

         VISTA la richiesta presentata dalla Prof.ssa Anna Maria GIANNINI;

         VISTA la  disponibilità  dei  fondi  messi  a  disposizione  dalla  Prof.ssa Giannini  (Progetto  PON

Legalità “Nei panni di Caino per comprendere e difendere le ragioni di Abele”);

         VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/07/2020;

         VISTO il bando prot. n. 1350/2020, scaduto il 16/09/2020;

         

DISPONE

che  la  Commissione  di  valutazione  della  procedura  selettiva,  per  titoli  e  colloquio,  per  il  bando
suindicato, sia così composta:

1 Prof.ssa Anna Maria GIANNINI

2 Prof. Salvatore Maria AGLIOTI

3 Prof. Fabio FERLAZZO

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di
Ateneo.

Roma, 01/10/2020

                                                    
                                                                                               Il Direttore del Dipartimento
                                                                                               Prof. Pierluigi ZOCCOLOTTI


	
	Prot. n. 1552/2020
	Rep. n. 44 del 01/10/2020

